&~

ROZKLAD JAZDY

wazny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

LOWICZ - tODZ KALISKA - tODZ WIDZEW

()]
©
(1
(2]
(3]
(4]
[5]
(6]

Legenda terminéw kursowania:

kursuje od poniedziatku do pigtku

kursuje w soboty, niedziele i Swieta

kursuje do 25 XI

kursuje od 26 XI

kursuje 13 XI-8 Xl w (A)
kursuje w (C)

kursuje 13 XI-24 Xl w (A)
kursuje 27 XI-8 Xl w (A)

Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobuséw:
STRYKOW - przy stacji kolejowej
BRATOSZEWICE - przystanek autobusowy DK 14 (przy
Zespole Szkét nr 1w Bratoszewicach)

GLOWNO - przystanek autobusowy ul. Sosnowa (galeria
handlowa/zalew)

DOMANIEWICE - przystanek autobusowy Domaniewice
(ul. Gtéwna)

tOWICZ - przystanek autobusowy Jana Pawta Il/Powstan-
c6w 1863 (Szpital)
£OWICZ GLOWNY - dworzec PKP (ul. Dworcowa 4)

L ODZKA KOLEJ AGLOMERACYJNA Strona1/2 | praefeaza bez zatrzymania e T on
< jedzieinng linig, kursuje inng trasg
tP kurs przyspieszony
nr pociggu 1301 11303 19375 99253 19203 11305 tP 99103 11307 11309 131 11313 1315 99299
kem termin kursowania ]} (2] (]| 21 | I3 E]| [41 | I5] 6] | [51 [6] [l (2] [l (2] (5] (6] ] (2] (]} (2] (5] [6]
0000 | towicz Gtéwny 03:50| 04:11 ||04:46] 05:07 06:05| 06:26 ||06:30{ 06:51 || 06:51| 07:08 ||07:40| 07:54 (|08:34| 08:55 ||10:16 | 10:37 ||12:01 | 12:22 ||12:43| 12:58
Jona | towicz oraviaza ||03:58| 04:13 ||04:54| 05:09 06:13| 06:28 ||06:38| 06:53 ||06:59| 07:10 (|07:48| 07:56 ||08:42| 08:57 ||10:24| 10:39 |[12:09 | 12:24 || 12:51| 13:00
' Przedmiescie odezd 1103:59| 04:14 ||04:55| 05:10 06:14| 06:29 ||06:39| 06:54 [|07:00| 07:11 ||07:49| 07:57 ||08:43| 08:58 |[|10:25| 10:40 |[12:10 | 12:25 || 12:52| 13:01
8146 | Grudze 04:10] 04:19 ||05:06| 05:15 06:25| 06:34 | | 0711 | 07:16 ||08:00| 08:02 ||08:54| 09:03 [|10:36| 10:45 [|12:21 | 12:30 || 13:03]| 13:06
60 || et orayiaza ||04:20) 04:24 || 05:16| 05:21 06:35| 06:39 ||06:59] 07:03 ||07:21| 07:21 ||08:10| 08:08 ||{09:04| 09:08 [{10:46 | 10:50 |{12:31 | 12:35 || 13:13| 13:12
' odRed 11 04:25 04:25 | 05:21 05:21 06:40 06:40 | 07:04 07:04 | 07:27 07:27 | 08:15 08:15 | 09:09 09:09 | 10:51 10:51 | 12:36 12:36 | 13:18 1318
16865 | Domaniewice Centrum 04:27 04:27 | 05:24 05:24 06:42 06:42 | | 07:29 07:29 | 0817 0817 | 0911  09:11 | 10:53 10:53 | 12:38 12:38 | 13:20 13:20
20584 | Kamieri towicki 04:31 04:31 | 05:27 05:27 06:46 06:46 | | 07:33 07:33 | 08:21 08:21 | 09:15 09:15 | 10:56 10:56 | 12:41 12:41 | 13:23  13:23
w8 | Glowno orzyiaza | 04:35 04:35 | 05:31  05:31 06:49 06:49 | 07211 07:11 | 07:36 07:36 | 08:24 08:24 | 09:19 09:19 | 11:00 11:00 | 12:45 12:45 | 13:27 13:27
' odeed | 04:35 04:35 | 05:32 05:32 || 05:52 06:07 | 06:50 06:50 | 0712 07:12 | 07:37 07:37 | 08:25 08:25| 09:24 09:24 | 11:01  11:01 | 12:45 12:45 | 13:27 13:27
30031 | Bratoszewice 04:39 04:39 | 05:36 05:36 ||05:59 06:11 | 06:54 06:54 | | 07:41 07:41 | 08:29 08:29 | 09:28 09:28 | 11:04 11:04 | 12:49 12:49 | 13:31 13:31
1554 | Strvkow praviza | 0443 04:43 | 05:40 05:40 || 06:07 06:15 | 06:58 06:58 | 07:18 07:18 | 07:45 07:45 | 08:33 08:33 | 09:32 09:32 | 11:09 11:09 | 12:54 12:54 | 13:35 13:35
' Y odeed | 04:44  04:44 | 05:48 05:48 06:16 | 06:16 | 07:04 07:04 | 07:19 07:19 | 07:51 07:51 | 08:33 08:33 | 09:37 09:37 | 11:09 11:09 | 12:59 12:59 | 13:37 13:37
39,459 | Swed6w 04:47 04:47 | 05:51 05:51 06:19 | 06:19 | 07:08 07:08 | | 07:54 07:54 | 08:37 08:37 | 09:41 09:41 | 1112 1112 | 13:03  13:03 | 13:41  13:41
w26 | Glinnik orayiaza | 04:50  04:50 | 05:55 05:55 06:22 | 06:22 | 07:11 071 | | 07:57 07:57 | 08:40 08:40 | 09:44 09:44 | 1115 1115 | 13:06 13:06 | 13:44 13:44
‘ °odRed | 04:51 04:51 | 06:02 06:02 06:23 | 06:23 | 0712 07:12 | | 07:58 07:58 | 08:40 08:40 | 09:44 09:44 | 1116 1116 | 13:06 13:06 | 13:44 13:44
44664 | Glinnik Wies 04:53 04:53 | 06:03 06:03 06:24 | 06:24 | 0714 07:14 | | 08:00 08:00 | 08:42 08:42 | 09:46 09:46 | 1117 1117 | 13:08 13:08 | 13:46 13:46
46527 | Smardzew 04:55 04:55 | 06:06 06:06 06:26 | 06:26 | 07:16  07:16 | | 08:02 08:02 | 08:45 08:45|09:48 09:48 (| 11:19 1119 | 13:10  13:10 | 13:48 13:48
o || 7t orayiza | 04:59  04:59 | 06:09 06:09 06:30 | 06:30 | 07:19 0719 | 07:30 07:30 | 08:05 08:05 | 08:48 08:48 | 09:52 09:52 | 11:23 11:23 | 13:13  13:13 | 13:51 13:51
' g °dezd | 05:00 05:00 | 06:10 06:10 06:31 | 06:31 | 07:20 07:20 | 07:31 07:31 | 08:06 08:06 | 08:49 08:49 | 09:53 09:53 | 11:23 11:23 | 13:14 13:14 | 13:52 13:52
53929 | t6dZ Radogoszcz Zach. 05:03 05:.03 | 06:13 06:13 06:34 | 06:34 | 07:23 07:23 | 07:34 07:34 | 08:10 08:10 | 08:52 08:52 | 09:56 09:56 | 11:26  11:26 | 13:17 13:17 | 13:55 13:55
o0 || st 05:06 05:06 | 06:16 06:16 06:37 | 06:37 | 07:26 07:26 | 07:36 07:36 | 08:13 08:13 | 08:54 08:54 | 09:59 09:59 | 11:29 11:29 | 13:20 13:20 | 13:58 13:58
' 05:06 05:06 | 06:16 06:16 06:40 | 06:40 | 07:31 07:31 | 07:37 07:37 | 08:14 08:14 | 08:55 08:55 | 10:00 10:00 | 11:30 11:30 | 13:22 13:22 | 13:58 13:58
o165 | L6d2 Kaliska orzyiaza | 09:12 05:12 | 06:21  06:21 06:45 | 06:45 | 07:36 07:36 | 07:42 07:42 | 08:19 08:19 | 09:00 09:00 | 10:05 10:05 | 11:35 11:35 | 13:27 13:27 | 14:03 14:03
' odeed | 05:13  05:13 | 06:22 06:22 06:46 | 06:46 | 07:37 07:37 | 07:44 07:44 | 08:23 08:23 | 09:01 09:01 | 10:06 10:06 | 11:36  11:36 | 13:31 13:31 | 14:04 14:04
65263 | £6dZ Pabianicka 05:18 05:18 | 06:28 06:28 06:51 | 06:51 | 07:42 07:42 | 07:49 07:49 | 08:28 08:28 | 09:07 09:07 | 10:12 10:12 | 1:41 141 | 13:37  13:37 | 14:10 14:10
68395 | L6d% Choin prayiaza | 09:21  05:21 | 06:31  06:31 06:54 | 06:54 | 07:45 07:45 | 07:52 07:52 | 08:31 08:31 | 09:10 09:10 | 10:15 10:15 | 1:44 11:44 | 13:40 13:40 | 1412 1412
' n odezd | 05:22  05:22 | 06:32 06:32 06:54 | 06:54 | 07:46 07:46 | 07:53 07:53 | 08:32 08:32 | 09:11 09:11 | 10:16 10:16 | 11:45 11:45 | 13:40 13:40 | 1413 1413
71068 | £6dz Dabrowa 05:25 05:25 | 06:35 06:35 06:58 | 06:58 | 07:49 07:49 | 07:57 07:57 | 08:36 08:36 | 09:14 09:14 | 10:19 10:19 | 1:48 11:48 | 13:44 13:44 | 1416  14:16
76012 | t6dz Widzew P | 05:30  05:30 | 06:40 06:40 07:.02 | 07:02 | 07:54 07:54 | 08:02 08:02 | 08:41 08:41 | 09:19 09:19 | 10:24 10:24 | 11:53  11:53 | 13:48 13:48 | 14:21 14:21




&~

ROZKLAD JAZDY

wazny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

LOWICZ - tODZ KALISKA - tODZ WIDZEW

()]
©
(1
(2]
(3]
(4]
[5]

Legenda terminéw kursowania:

kursuje od poniedziatku do pigtku
kursuje w soboty, niedziele i Swieta
kursuje do 25 XI

kursuje od 26 XI

kursuje 13 XI-8 Xl w (A)
kursuje w (C)

kursuje 13 XI-24 Xl w (A)

[6] kursuje 27 XI-8 XIl w (A)
4 strona 2/2 | przejezdza bez zatrzymania
LODZKA KOLEJ AGLOM ERACYJNA < jedzie inng linig, kursuje inna trasa
tP kurs przyspieszony
nr pociggu 1317 11319 1321 11323 11325 1207 1327 19297 11329 127

kem termin kursowania (5] (6] (]| (21 | I5] (6] [l (21 | [51 [6] | [4] [l (2] E]] [l [2] E]]
0000 | towicz Gtéwny 13:25 | 13:41 ||14:10 | 14:31 ||15:17 | 15:38 ||16:42 | 16:57 ||17:25 | 17:42 18:07 | 18:25 20:08| 20:23

Jona | towicz prayiaza |[13:33 | 13:43 || 1418 | 14:33 ||15:25 | 15:40 ||16:50 | 16:59 |[17:33 | 17:45 18:15 | 18:27 20:16 | 20:25

' Przedmiescie odeed 1113:34 | 13:44 ||14:19 | 14:34 [|15:26 | 15:41 |[|16:51 | 17:00 ||17:34 | 17:45 18:16 | 18:28 20:17 | 20:26

8146 | Grudze 13:45 | 13:49 ||14:30| 14:39 (|15:37 | 15:46 [|17:02 | 17:05 ||17:45 | 17:50 18:27 | 18:33 20:28| 20:31
60 || et orayiaza |113:55 | 13:54 ||14:40| 14:44 |(15:47 | 15:51 ||17:12 | 17:11 ||17:55 | 17:56 18:37 | 18:39 20:38| 20:37

' odezd | 94:00 14:00 | 14:45 14:45 | 15:52 15:52 | 17:17 17:17 | 18:00 18:00 18:42 18:42 20:43 20:43
16865 | Domaniewice Centrum 14:02  14:02 | 14:47 14:47 | 1554 1554 | 1719 17:19 | 18:02 18:02 18:44 18:44 20:45 20:45
20584 | Kamier towicki 14:05 14:05 | 14:51 1451 | 1557 1557 | 17:22 17:22 | 18:05 18:05 18:47 18:47 20:48 20:48
w8 | Glowno orzyiaza | 14:09 14:09 | 14:55 14:55 | 16:01 16:01 | 17:26 17:26 | 18:09 18:09 18:51  18:51 20:52 20:52

' odezd | 1410 14:10 | 15:.00 15:00 | 16:02 16:02 | 17:27 17:27 | 18:09 18:09 | 18:09 | 18:52 18:52 | 19:29 | 20:53 20:53 | 22:13
30031 | Bratoszewice 1413 1443 | 15:04 15:.04 | 16:05 16:05 | 17:30 17:30 | 1813 18:13 | 18:13 | 18:55 18:55 | 19:33 | 20:56 20:56 | 22:17
1554 | Strvkow praviaza | 1417 1417 | 15:08 15:.08 | 16:10 16:10 | 17:35 17:35 | 1817 1817 | 1817 | 19:00 19:00 | 19:37 | 21:.01 21:.01 | 22:21

' Y odezd | 1418 14:18 | 15.08 15:08 | 16:11  16:11 | 17:39 17:39 | 18:18 18:18 | 18:18 | 19:00 19:00 | 19:37 | 21:07 21:07 | 22:22
39,459 | Swed6w 14:22 14:22 | 1512 1512 | 16:15  16:15 | 17:42  17:42 | 18:21 18:21 | 18:21 | 19:03 19:03 | 19:40 | 21:10 2110 | 22:25
w26 | Glinnik orayiaza | 14:25  14:25 | 1515 1515 | 16:18  16:18 | 17:45 17:45 | 18:25 18:25 | 18:25 | 19:07 19:07 | 19:44 | 2113 2113 | 22:28

‘ odezd | 14:25 14:25 | 1515 1515 | 16:18  16:18 | 17:45 17:45 | 18:25 18:25 | 18:25 | 19:10 19:10 | 19:44 | 2113 2113 | 22:29
44664 | Glinnik Wies 14:27  14:27 | 1517 157 | 16:19  16:19 | 17:47 1747 | 18:27 18:27 | 18:27 | 19:11 1911 | 19:45 | 21:15  21:15 | 22:30
46527 | Smardzew 14:29 14:29 | 1519 1519 | 16:22 16:22 | 17:49 17:49 | 18:29 18:29 | 18:29 | 19:13 1913 | 19:48 | 2117  21:17 | 22:32
o || 7t orayiaza | 14:32 14:32 | 15:22  15:22 | 16:25 16:25 | 17:52 17:52 | 18:33 18:33 | 18:33 | 19:16  19:16 | 19:51 | 21:20 21:20 | 22:36

' g odezd | 14:32  14:32 | 15:23 15:23 | 16:25 16:25 | 17:53 17:53 | 18:36 18:36 | 18:36 | 19:17 19:17 | 19:51 | 21:21  21:21 | 22:41
53929 | t6dz Radogoszcz Zach. 14:35 14:35 | 15:26 15:26 | 16:28 16:28 | 17:56 17:56 | 18:39 18:39 | 18:39 | 19:20 19:20 | 19:55 | 21:24 21:24 | 22:44
o0 || st 14:38  14:38 | 15:28 15:28 | 16:31 16:31 | 17:59 17:59 | 18:42 18:42 | 18:42 | 19:23 19:23 | 19:58 | 21:27 21:27 | 22:47

' 14:38  14:38 | 15:29 15:29 | 16:32 16:32 | 17:59 17:59 | 18:42 18:42 | 18:42 | 19:23 19:23 | 20:00 | 21:27 21:27 | 22:47
o165 | L6d2 Kaliska oryiaza | 14044 14:44 | 15:34  15:34 | 16:37 16:37 | 18:04 18:04 | 18:48 18:48 | 18:48 | 19:28 19:28 | 20:05 | 21:32 21:32 | 22:53

' odeed | 14:45  14:45 | 15:35 15:35 | 16:38  16:38 | 18:06 18:06 | 18:49 18:49 | 18:49 | 19:29 19:29 | 20:06 | 21:35 21:35 | 22:58
65263 | £6dZ Pabianicka 14:51  14:51 | 15:40 1540 | 16:43 16:43 | 1812 18:12 | 18:54 18:54 | 18:54 | 19:35 19:35 | 20:11 | 21:40 21:40 | 23:04
68395 | L6d% Choin raviaza | 14:54  14:54 | 15:43  15:43 | 16:46  16:46 | 18:15 18:15 | 18:57 18:57 | 18:57 | 19:38 19:38 | 20:14 | 21:43  21:43 | 23:06

' n odiezd | 94:55  14:55 | 15:44 1544 | 16:47 16:47 | 18:16 18:16 | 18:58 18:58 | 18:58 | 19:39 19:39 | 20:15 | 21:44 21:44 | 23:07
71068 | £6dz Dabrowa 14:58 14:58 | 15:47 1547 | 16:50 16:50 | 1819 18:19 | 19:01 19:01 | 19:01 | 19:42 19:42 | 20:18 | 21:48 21:48 | 23:10
76,012 | L6dz Widzew P 1 15:03 15:03 | 15:52  15:52 | 16:55 16:55 | 18:24 18:24 | 19:06 19:06 | 19:06 | 19:47 19:47 | 20:23 | 21:52  21:52 | 23:15

Komunikacja Autobusowa

Miejsca postoju autobuséw:

STRYKOW - przy stacji kolejowej

BRATOSZEWICE - przystanek autobusowy DK 14 (przy
Zespole Szkét nr 1w Bratoszewicach)

GLOWNO - przystanek autobusowy ul. Sosnowa (galeria
handlowa/zalew)

DOMANIEWICE - przystanek autobusowy Domaniewice
(ul. Gtéwna)

tOWICZ - przystanek autobusowy Jana Pawta Il/Powstan-
c6w 1863 (Szpital)

£OWICZ GLOWNY - dworzec PKP (ul. Dworcowa 4)

UWAGA! BRAK MOZLIWOSCI PRZEWOZU ROWEROW
I NIESKLADANYCH WOZKOW W AUTOBUSACH




&~

ROZKLAD JAZDY

wazny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

®)
©
®
n

Legenda terminéw kursowania:
kursuje od poniedziatku do pigtku
kursuje w soboty, niedziele i Swieta
kursuje od poniedziatku do soboty oprécz Swigt
kursuje od 13 Xl w (E)

Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobuséw:
STRYKOW - przy stacji kolejowej

BRATOSZEWICE - przystanek autobusowy DK 14
(przy Zespole Szkét nr 1w Bratoszewicach)

GLOWNO - przystanek autobusowy ul. Sosnowa

(2] kursul:e 27X1-8 X1l w (A) DOMAIEﬁ:\l;EaEIia;rdzi;svtv:n/ezsl:mbusowy Domanie-
s 2 P [3] kursuje13 XI-24 Xl w (A) wice (ul. Gtéwna)
I'.O DZ W1 DZ EW - LO DZ KALISKA - I'.OWICZ [4] kursujew (C) LOWICZ - przystanek autobusowy Jana Pawta |1/
[5] kursuje 13 XI-8 XIl w (A) Powstaficow 1863 (Szpital)
[6] kursuje od 26 X O i ek RS SR
LODZKA KOLEJ AGLOMERACYJNA Strona1/2 (7] kursuje do 25 X
| przejezdza bez zatrzymania
< jedzieinng linia, kursuje inng trasg
tP  kurs przyspieszony
nr pociggu N254 11700 11201/0 19378 11702 11704 11706 11708 7o mnz nn4 99270 176 nns
kn termin kursowania m | @2 B @ | 6 6 (M |6 (M| @2 B |6 @M @22 @B |6 @M@ @66 [ 6 [
P . rzyjazd
om0 | LodzWidzew " e 05:00 05:00 05:00 | 05:08 06:16  06:16 | 07.07 07.07 | 08:28 08:28 | 08:45 0845 | 1:.00 11:00 | 1214 1214 | 1251 1251 14:06  14:06 | 1516 1516
4870 | £6dz Dabrowa 05:05 05:05 05:05 06:20 06:20 | 0711 07:11 | 08:32 08:32 | 08:49 0849 | 11:04 11:04 | 1218 1218 | 12:55 12:55 1410 1470 | 1520 15:20
7543 | £6dz Chojny "’;é}:ij 05:08 05:.08 05:08 | 05:27 06:23 06:23 | 0714 0714 | 08:35 08:35 | 08:53 08:53 | 1:07 11.07 | 1221 12:21 | 1258 12:58 1413 1413 | 15:24  15:24
10675 | £6d2 Pabianicka 0512 0512 0512 | 05:31 06:27 06:27 | 0717 0717 | 08:39 08:39 | 0856 0856 | 11:10 1110 | 12:25 12:25 | 13:.02 13:02 1417 1427 | 1528 1528
veass | a2 Kaliska prayiazd 0516 0516  05:16 | 05:36 06:31 06:31 | 0722 07:22 | 08:43 0843 | 09:01 09:01 | 1115 115 | 1229 1229 | 13:06 13:06 1421 1421 | 1532 15:32
odiazd 0517 0517 0517 | 05:40 06:32 06:32 | 07:23 07:23 | 08:44 08:44 | 09:09 09:.09 | 1116 1116 | 1230 12:30 | 13:07 13:07 14:22 14:22 | 1542 1542
18532 | 1645 Zabieniec 0522 0522 0522 | 05:44 06:36 06:36 | 07:27 0727 | 08:49 0849 | 0913 0913 | 11:20 1120 | 1235 1235 | 1312 1312 14:27  14:27 | 1546 1546
05:22 0522 05:22 | 05:45 06:37 06:37 | 07:30 07:30 | 08:52 0852 | 0914 0914 | 1121 1121 | 1235 1235 | 1313 1313 14:28  14:28 | 15:47  15:47
22009 | £6dZ Radogoszcz Zach. 05:25 05:25 0525 | 05:48 06:40 06:40 | 07:33 07:33 | 08:55 08:55 | 09:17 0917 | 1M:23 1123 | 1238 1238 | 1316 1316 14:31 14:31 | 1550 15:50
o |l 2giere pryrs 05:28 05:28 05:28 | 05:51 06:43 06:43 | 07:35 07:35 | 08:58 0858 | 09:20 09:20 | 11:26 11:26 | 12241  12:41 | 1319 1319 14:34 14:34 | 1553 15:53
o 05:29 0529 0529 | 05:52 06:44 06:44 | 0736 07:36 | 08:59 08:59 | 09:21 09:21 | 1:27  1:27 | 1242 12:42 | 13:20 13:20 14:35  14:35 | 1554  15:54
2941 | Smardzew 05:32 0532 05:32 | 05:55 06:48 06:48 | 0739 07:39 | 09:02 09:02 | 09:24 09:24 | 131 131 | 1246 1246 | 1323 1323 14:39  14:39 | 1557 15:57
31274 | Glinnik Wies 05:34  05:34 05:34 | 05:57 06:50 06:50 | 07:41  07:41 | 09:04 09:04 | 09:26 09:26 | 11:33  1:33 | 12248 12:48 | 13:25 13:25 1441 1441 | 1559 1559
w22 | Glinnik prayiazd 0535 0535 05:35 | 05:59 06:51 0651 | 07:42  07:42 | 09:05 09:05 | 09:27 09:27 | 1:34 1134 | 1249 1249 | 1327  13:27 1442 14:42 | 16:01  16:01
odiazd 0536 05:36 05:36 | 06:03 06:51 0651 | 07:42 07:42 | 09:06 09:06 | 09:28 09:28 | 11:34  1:34 | 1249 1249 | 13:27 13:27 14:43 1443 | 16:01  16:01
36479 | Swedéw 05:39 05:39 05:39 | 06:06 06:55 06:55 | 07:46 07:46 | 09:09 09:09 | 09:31 09:31 | 11:38 11:38 | 1253 1253 | 13:31 1331 14:46  14:46 | 16:05 16:05
s | Strykow prers 05:42 0542 05:42 | 06:10 06:58 06:58 | 07:49 07:49 | 0912 0912 | 09:34 09:34 | 1041 1141 | 1256 1256 | 13:34  13:34 14:49  14:49 | 16:08 16:08
ode 05:43 05:43 05:43 06:15(| 07:01 07:.01 | 07:54 07:54 | 0913 0913 | 09:35 09:35 | 1041 1041 | 1257 12:57 | 13:38  13:38 || 14:15|| 14:50 1450 | 16:13  16:13
45907 | Bratoszewice 05:47 05:47  05:47 06:23|| 07:05 07:05 | 07:58 07:58 | 09:17 0917 | 09:39 09:39 | 11:45 11:45 | 13:01 13:01 | 13:43 13:43 || 14:23 (] 14:54 1454 | 1617 16:17
soss | Glowno prayiazd 0551 0551 0551 06:29]| 07:09 07:.09 | 08:01 0801 | 09:21 09:21 | 09:42 09:42 | 11:49 1149 | 13:04 13:04 | 13:46 1346 ||14:29]| 14:58 14:58 | 16:21  16:21
odiazd 05:51  05:51 06:30| 0714  07:14 | 08:02 08:02 | 09:22 09:22 | 09:43 09:43 | 149 149 | 1305 13:05 | 13:47 13:47 ||14:30]| 14:58 1458 | 1621  16:21
ss3s4 | Kamien towicki 05:55  05:55 06:38)| 07:18 07:18 | 08:06 08:06 | 09:26 09:26 | 09:47 09:47 | 11:54  11:54 | 13:09 13:09 | 13:51 13:51 [|14:38]| 15:02 15:02 | 16:26 16:26
59073 | Domaniewice Centrum 05:58  05:58 06:44)| 0721 07:21 | 08:09 08:09 | 09:29 09:29 | 09:50 09:50 | 11:57 1:57 | 1312 13712 | 13:54  13:54 |[14:44( 1506 1506 | 16:29 16:29
o | Domaniewice prayjazd 06:01 06:01 06:48|| 07:24 0724 | 0812 0812 | 09:31 09:31 | 09:53 09:53 | 11:59 11:59 | 1315 1335 | 13:57 13:57 ||14:48| 15:08 15:08 | 16:31 16:31
odezd 1105:30|| 06:01 |06:06 06:49|| 07:24 | 07:29]| 08:12 | 08:17|| 09:31 | 09:37|| 09:53 |09:58| 11:59 |12:05[| 1315 |13:20 || 13:57 |14:02 ||| 14:49]| 15:09 | 1514 || 16:32 | 16:37
67792 | Grudze 05:41|| 06:07 | 06:17 06:57|| 07:30 | 07:40f| 08:18 |08:28{| 09:37 |09:48[| 09:59 |10:09|| 12:05 |12716(| 1321 [13:31 | 14:03 |1413 ||| 14:57]| 1515 | 15:25]| 16:38 |16:48
o | towicz prayieza || 05:51]| 06:11 | 06:27 07:06|| 07:35 | 07:50]| 08:23 |08:38]| 09:42 | 09:58|| 10:03 | 10:19{| 12:10 |[12:26]| 13:25 |13:41 || 14:08 |14:23 ||| 15:06| 1519 | 15:35|| 16:42 |16:58
" | Przedmiescie oda=d 11 05:52|| 06:12 | 06:28 07:07|| 07:36 | 07:51|| 08:24 |08:39f| 09:42 | 09:59]| 10:04 |10:20|| 1210 |12:27|| 13:26 |13:42 || 14:08 |14:24 (|| 15:07]| 1520 |15:36]| 16:43 |16:59
75938 | towicz Gtéwny 106:00]| 06:15 |06:36] 107:22]| 07:39 | 07:59]| 08:27 |08:47]| 09:46 | 10:07]| 10:07 |10:28]| 1214 |12:35]| 13:29 [13:50]| 1412 |14:32]||15:22 ]| 15:23 | 15:44]| 16:46 | 17:07]




&~

ROZKLAD JAZDY

wazny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

®)
©
®
n

Legenda terminéw kursowania:
kursuje od poniedziatku do pigtku
kursuje w soboty, niedziele i Swieta
kursuje od poniedziatku do soboty oprécz Swigt
kursuje od 13 Xl w (E)

Komunikacja Autobusowa

Miejsca postoju autobuséw:

STRYKOW - przy stacji kolejowej

BRATOSZEWICE - przystanek autobusowy DK 14
(przy Zespole Szkét nr 1w Bratoszewicach)

GLOWNO - przystanek autobusowy ul. Sosnowa
(galeria handlowa/zalew)

DOMANIEWICE - przystanek autobusowy Domanie-
wice (ul. Gtéwna)

tOWICZ - przystanek autobusowy Jana Pawta Il/
Powstancéw 1863 (Szpital)

+tOWICZ GtOWNY - dworzec PKP (ul. Dworcowa 4)

UWAGA! BRAK MOZLIWOSCI PRZEWOZU ROWEROW
| NIESKEADANYCH WOZKOW W AUTOBUSACH

[2] kursuje 27 XI-8 XIl w (A)
tODZ WIDZEW - tODZ KALISKA - tOWICZ e ©
[5] kursuje 13 XI-8 XIl w (A)
[6] kursuje od 26 XI
LODZKA KOLEJ AGLOMERACYJNA Strona2/2 7] kursuje do 25 X
| przejezdza bez zatrzymania
< jedzieinng linia, kursuje inng trasg
tP  kurs przyspieszony
nr pociggu 99117/6 99295/4 11720 1310 n722 n724 1726 1728 1734 99328 1730
km termin kursowania 21 3 6 (M | @ (2 B 6 @@ B |6 (7 [ | 6|6 [
0000 | £6d% Widzew orayiaza | 16:04  16:04 | 16:30
ode=d | 16:14  16:14 | 16:37 | 16:53  16:53 1732 17.32 | 18:30 18:30 | 19:35 19:35 | 20:24  20:24 | 2113 2236 22:36
4870 | £6dz Dabrowa 16:18  16:18 16:57  16:57 1736 17:36 | 18:34 18:34 | 1939 19:39 | 20:29 20:29 | 2118 22:40  22:40
7543 | L6dz Chojny ez | 16:21 16:21 1701 17:.01 1739 1739 | 1837 1837 | 19:43 1943 | 20:32 20:32 | 2121 22:43  22:43
10675 | £6dz Pabianicka 16:24  16:24 17.04  17:04 17:42 1742 | 1841 1841 | 1946 19:46 | 20:35 20:35 | 21:25 22:47  22:47
vaass | Lods Kaliska orayiazs | 10:28  16:28 17.08  17:.08 17.47  17:47 | 18:45 1845 | 1950 19:50 | 20:39  20:39 | 21:29 22:52  22:52
ode=d | 16:37  16:37 17.09 17.09 17:48 17.48 | 18:48 18:48 | 1951 19:51 | 20:40 20:40 | 21:33 22:53  22:53
18532 | 1645 Zabieniec 16:42 16:42 1714 1714 1752 17.52 | 18:53 18:53 | 19:56 19:56 | 20:44 20:44 | 21:38 22:57  22:57
16:42 16:42 1714 1714 1753  17.53 | 18:53 18:53 | 19:58 19:58 | 20:45 20:45 | 21:38 22:58  22:58
22009 | t6dz Radogoszcz Zach. 16:45 16:45 177 1717 17:56  17:56 | 18:56 18:56 | 20:01 20:01 | 20:47 20:47 | 21:41 23.01  23:.01
w0 | Zgierz prys 16:48 16:48 | 16:55 | 1720 17:20 1759 1759 | 18:59 18:59 | 20:04 20:04 | 20:50 20:50 | 21:44 23:04 23:.04
1 16:49  16:49 | 17:.02 | 1721 172 18:00 18:00 | 19:00 19:00 | 20:05 20:05 | 20:51 20:51 | 21:45 23:05 23:05
204m | Smardzew | | 17.05 | 17:25  17:25 18:03 18:03 | 19:03 19:03 | 20:08 20:08 | 20:55 20:55 | 21:49 23:.08 23:.08
31274 | Glinnik Wies | | 17.07 | 1727 17:27 18:05 1805 | 19:05 19:05 | 20:10 20:10 | 20:57 20:57 | 21:51 2310  23:10
w22 | Glinnik prayjazd | | 17:.08 | 17:28 17.28 18:07 18:07 | 19:07 19:07 | 2011 20:11 | 20:58 20:58 | 21:52 231 231
odiazd | | 17.09 | 1729 17:29 18:.07 18:07 | 1910 1910 | 20:12 20:12 | 20:58 20:58 | 21:52 2312 2312
36479 | Swedéw | | 1712 | 17:32 1732 1811 1811 | 1913 1913 | 2015 20:5 | 2102 21:02 | 21:56 2315 2315
w0 | Strykow praers 16:59 16:59 | 17:15 | 17:36 17:36 1814 1814 | 1916 1916 | 2018 20:18 | 21.05 21.05 | 21:59 2318 2318
o1 16:59  16:59 | 1716 | 17:38 17:38 [[18:15 || 18:20 18:20 | 1916 1916 | 20:19 2019 | 21:05 21:.05 | 21:59 ||2215( 2319  23:19
45907 | Bratoszewice | | 1720 | 17:42  17:42 ||18:23 | 18:25 18:25 | 19:21 19:21 | 20:23 20:23 | 21:.09 21:09 | 22:.03 ||22:23 || 23:23 23:23
soss | Glowno prayiazd 17:06 17:06 | 17:24 | 17:46 17:46 [|18:29 || 18:28 18:28 | 19:24 19:24 | 20:26  20:26 | 2113 2113 | 22:.07 [|22:29 || 23:27 23:27
oded | 17:06  17:06 17:46  17:46 ||18:30 || 18:29 18:29 | 19:25 19:25 | 20:27 20:27 | 2113 21713 2230 || 2327 2327
ss.354 | Kamien towicki | | 1750 1750 ||18:38 | 18:33 18:33 | 19:29 19:29 | 20:31 20:31 | 2118  21:18 22:38 | 23:31 2331
59073 | Domaniewice Centrum | | 1754 1754 ||18:44 ) 18:36 18:36 | 19:32 19:32 | 20:34  20:34 | 2121 21:21 22:44 | 2335 23:35
o | Domaniewice prayiaze 1714 17:14 17:56  17:56 [|18:48 || 18:39 18:39 | 19:35 19:35 | 20:37 20:37 | 21:23  21:23 22:48 | 23:37 23:37
odEd | 174 (1719 17:59 |18:02 |[|18:49 || 18:42 |18:44]| 19:35 |[19:40 || 20:40 |20:42| 21:23 |21:29 22:49 || 23:37 |23:42
67792 | Grudze | | 18:05 |18:13 |||18:57 || 18:48 |18:55|| 19:41 [19:51 | 20:45 |20:53|| 21:30 |21:40 22:57 || 23:43 |23:53
o | towicz pravieza | 11:24 |17:39 18:09 [18:23 |/|19:06 || 18:52 |19:05|| 19:45 [20:01| 20:50 |21:03 || 21:34 | 21:50 23:06 || 23:48 |00:03
" | Przedmiescie ode=d | 17:25  |17:40 1810 |18:24 |/|19:07 || 18:53 [19:06 || 19:46 |20:02| 20:51 |21:.04 ] 21:35 | 21:51 23:07 || 23:48 |00:04
75938 | towicz Gtéwny 17:28 |17:48 1813 |18:32 |[]19:22 || 18:56 | 19:14 | 19:49 [20:10 || 20:54 | 2132 || 21:38 | 21:59 | |23:22 ) 23:52 |00:2




